
RADA GMINY

Uchwala Nr IV/13/2015 
Rady Gminy Masłowice 
z dnia 6 lutego 2015r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 6 k ust.l pkt 1 i ust.2 , ust.2a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2013r. poz. 1399 i 1593 oraz z 
2015r. poz.87 i 122) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1 .W uchwale Nr XXX/135/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 21 grudnia 2012r. w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki takiej opłaty ( Dz. Urz.Województwa Łódzkiego z 2013r. poz.768 ) § 2 
otrzymuje brzmienie :

„ § 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości

6 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

2. Określa się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
wysokości 9zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość jeżeli odpady komunalne nie są 
w sposób selektywny zbierane i odbierane.”

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

2 .Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym upływa 14 dzień od dnia jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

mgr S ta n is ła w  Z ió łk o w s k i


